
平成 ２０年 １２月 ０２日

　     会 員 各 位

富山県臨床工学技士会　　

会　長 　森田　猛　　

富山県臨床工学技士会忘年会のご案内

　拝啓　向寒の候、 会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より、 技士会活動には何かとご協力をいただき、 心からお礼申し上げます。

　さて、 今年も後わずかになりました。 会員相互の親睦を深めるべく恒例の忘年会を、

下記の通り開催いたしたいと存じます。

　ご多用とは存じますが、 多数のご参加を賜りますようお願いいたします。

敬具　　

                             　　　　  記

・ 日時 平成 ２０年 １２月 ２０日 （土）

１９ ： ００ ～

・ 場所 〒 939-1681　

富山県南砺市アローザ村

く るむ

『アローザ温泉 来夢』

　　℡ 0763-55-1236

・ 参加費 男性 ： １2,０００円

（宿泊込） 女性 ： １0,０００円

賛助 ： １５ ,０００円

女性大歓迎

（当日、 お支払いをお願い致します）

・ 締め切り日

平成 ２０年 １２月 １６日(火)必着

・ お申し込み

同封の返信ハガキでお申し込み下さい。 　

・ お問い合わせ

市立砺波総合病院　臨床工学科

　　　山 下  智 之

〒 939-1395  砺波市新富町 1-61 TEL 0763-32-3320




